TITULO 1Nl

Planilla N° 5A
ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR RUBROS
(en pesos)
RUBROS IMPORTE

Ingresos Tributarios 99.270.750
Sobre los Ingresos 2.676.750
Premios de Juegos de Azar y Concursos Deportivos 2.676.750
Sobre el Patrimonio 3.000.000
Bienes Personales 3.000.000
Sobre el Comercio Exterior 25.300.000
Estadistica 25.300.000
Otros Impuestos 68.294.000
Otros 68.294.000
Ingresos No Tributarios 627.826.987
Tasas 347.824.605
Fiscalizacion del Transporte 7.878.140
Inspeccién Sanitaria Dto. 10367/65 96.334.430
Otras 243.612.035
Derechos 248.993.382
De Autor 3.575.000

De Inscripcion 20.199.000
Peaje 1.982.000
Otros 223.237.382
Primas 12.668.000
Primas 12.668.000
Alquileres 2.704.000
De Inmuebles 2.212.000
Otros 492.000
Multas 1.156.000
Multas por Infracciones 1.156.000
Otros 14.481.000
Afectaciones y Devoluciones 1.160.000
Especificados 4.307.000
Ganancia por Venta de Activos 7.000

No Especificados 9.007.000
Contribuciones 143.000.000
Contribuciones a la Seguridad Social 1.200.000
Aportes Personales 1.200.000
Otras Contribuciones 141.800.000
Otras Entidades 141.800.000
Venta de Bienes y Servicios de Administraciones Publicas 92.853.541
Venta de Bienes 54.009.619
Bienes Varios de la Administracion Nacional 54.009.619
Venta de Servicios 38.843.922
Servicios Varios de la Administracion Nacional 38.843.922
Rentas de la Propiedad 11.826.429
Intereses por Préstamos 343.000
Intereses por Préstamos en Moneda Nacional 343.000
Intereses por Depositos 7.879.429




ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR RUBROS

(en pesos)

TITULO 1
Planilla N° 5A (cont.)

RUBROS

IMPORTE

Intereses por Dep6ésitos en Moneda Nacional
Intereses por Depdsitos en Moneda Extranjera
Intereses por Titulos y Valores
Intereses por Titulos y Valores en Moneda Nacional
Beneficios por Inversiones Empresariales
Empresas No Financieras
Arrendamientos de Tierras y Terrenos
Tierras
Terrenos
Transferencias Corrientes
Del Sector Privado
De Instituciones Privadas Sin Fines de Lucro
De Empresas Privadas
Del Sector Externo
De Gobiernos Extranjeros
De Organismos Internacionales

Recursos Propios de Capital
Venta de Activos

Venta de Maquinarias y Equipos
Venta de Otros Bienes
Transferencias de Capital
De Instituciones Publicas Financieras
De Instituciones Publicas Financieras
Del Sector Externo
De Gobiernos Extranjeros
De Organismos Internacionales
Recuperacion de Préstamos de Corto Plazo
Del Sector Privado
Del Sector Privado
Recuperacién de Préstamos de Largo Plazo
Del Sector Privado
Del Sector Privado
De Provincias y Municipalidades
De Gobiernos Provinciales
Contribuciones Figurativas
Contribuciones para Financiar Gastos Corrientes
Contrib. de la Adm. Central para Financiar Gastos Corrientes
Contrib. de Org. Desc. para Financiar Gastos Corrientes
Contribuciones para Financiar Gastos de Capital
Contrib. de la Adm. Central para Financiar Gastos de Capital
Contrib. de Org. Desc. para Financiar Gastos de Capital

TOTAL

7.364.000
515.429
52.000
52.000
3.500.000
3.500.000
52.000
28.000
24.000
32.213.020
3.130.000
15.000
3.115.000
29.083.020
1.289.610
27.793.410
62.000
62.000
60.000
2.000
154.635.900
153.294.000
153.294.000
1.341.900
231.900
1.110.000
494.000
494.000
494.000
202.581.766
16.876.000
16.876.000
185.705.766
185.705.766
1.305.632.821
1.143.608.433
1.045.547.889
98.060.544
162.024.388
161.891.188
133.200
2.670.397.214




