## ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR RUBROS

(en pesos)

(en pesos)	
RUBROS	IMPORTE
Ingresos Tributarios	99.270.750
Sobre los Ingresos	2.676.750
Premios de Juegos de Azar y Concursos Deportivos	2.676.750
Sobre el Patrimonio	3.000.000
Bienes Personales	3.000.000
Sobre el Comercio Exterior	25.300.000
Estadística	25.300.000
Otros Impuestos	68.294.000
Otros	68.294.000
Ingresos No Tributarios	627.826.987
Tasas	347.824.605
Fiscalización del Transporte	7.878.140
Inspección Sanitaria Dto. 10367/65	96.334.430
Otras	243.612.035
Derechos	248.993.382
De Autor	3.575.000
De Inscripción	20.199.000
Peaje	1.982.000
Otros	223.237.382
Primas	12.668.000
Primas	12.668.000
Alquileres	2.704.000
De Inmuebles	2.212.000
Otros	492.000
Multas	1.156.000
Multas por Infracciones	1.156.000
Otros	14.481.000
Afectaciones y Devoluciones	1.160.000
Especificados	4.307.000
Ganancia por Venta de Activos	7.000
No Especificados	9.007.000
Contribuciones	143.000.000
Contribuciones a la Seguridad Social	1.200.000
Aportes Personales	1.200.000
Otras Contribuciones	141.800.000
Otras Entidades	141.800.000
Venta de Bienes y Servicios de Administraciones Publicas	92.853.541
Venta de Bienes	54.009.619
Bienes Varios de la Administración Nacional	54.009.619
Venta de Servicios	38.843.922
Servicios Varios de la Administración Nacional	38.843.922
Rentas de la Propiedad	11.826.429
Intereses por Préstamos	343.000
Intereses por Préstamos en Moneda Nacional	343.000
Intereses por Depósitos	7.879.429
	-

## ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS COMPOSICION DE LOS RECURSOS POR RUBROS

(en pesos)

(en pesos)	
RUBROS	IMPORTE
Intereses por Denésitos en Moneda Nacional	7.364.000
Intereses por Depósitos en Moneda Nacional Intereses por Depósitos en Moneda Extranjera	7.364.000 515.429
Intereses por Depositos en Morieda Extranjera Intereses por Títulos y Valores	52.000
Intereses por Títulos y Valores en Moneda Nacional	52.000 3.500.000
Beneficios por Inversiones Empresariales	
Empresas No Financieras	3.500.000
Arrendamientos de Tierras y Terrenos	52.000
Tierras	28.000
Terrenos	24.000
Transferencias Corrientes	32.213.020
Del Sector Privado	3.130.000
De Instituciones Privadas Sin Fines de Lucro	15.000
De Empresas Privadas	3.115.000
Del Sector Externo	29.083.020
De Gobiernos Extranjeros	1.289.610
De Organismos Internacionales	27.793.410
Recursos Propios de Capital	62.000
Venta de Activos	62.000
Venta de Maquinarias y Equipos	60.000
Venta de Otros Bienes	2.000
Transferencias de Capital	154.635.900
De Instituciones Públicas Financieras	153.294.000
De Instituciones Públicas Financieras	153.294.000
Del Sector Externo	1.341.900
De Gobiernos Extranjeros	231.900
De Organismos Internacionales	1.110.000
Recuperación de Préstamos de Corto Plazo	494.000
Del Sector Privado	494.000
Del Sector Privado	494.000
Recuperación de Préstamos de Largo Plazo	202.581.766
Del Sector Privado	16.876.000
Del Sector Privado	16.876.000
De Provincias y Municipalidades	185.705.766
De Gobiernos Provinciales	185.705.766
Contribuciones Figurativas	1.305.632.821
Contribuciones para Financiar Gastos Corrientes	1.143.608.433
Contrib. de la Adm. Central para Financiar Gastos Corrientes	1.045.547.889
Contrib. de Org. Desc. para Financiar Gastos Corrientes	98.060.544
Contribuciones para Financiar Gastos de Capital	162.024.388
Contrib. de la Adm. Central para Financiar Gastos de Capital	161.891.188
Contrib. de Org. Desc. para Financiar Gastos de Capital	133.200
TOTAL	2.670.397.214